Subbagian Perencanaan, Data dan Anggaran pada Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten Lombok Tengah selaku Pejabat Pembuat 
Komitmen Hibah Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lombok Tengah tahun 
2024 pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lombok Tengah dengan 
honor yang diterima perbulan sejumlah Rp.1.992.000,- (Satu Juta Sembilan 
Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu Rupiah), Tugas dan Tanggung Jawab 
Pembuat Komitmen (PPK) Hibah Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Lombok Tengah tahun 2024 adalah sebagai berikut: 1. Menyusun Rencana 
Kegiatan dan Penarikan dana Hibah; 2. Menyusun rencana penarikan dana 
harian, minggan, bulanan, triwulan dan tahunan: